
Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Fribourg 11. 144.80 OrFR 24.40 23.0022.70 24.60 25.20 24.90

Baptiste Schwechler, 10.60 11.80 11.40 11.15 12.60 12.10PP

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Corentin Nicolet, 11.20 12.00 12.80 11.70 12.60 12.70PP

3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5

Maxime Chollet, 11.50 12.40 11.80 11.30 12.30 12.20PP

3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Genève 12. 144.25 ArgentGE 24.40 22.0523.70 24.70 23.60 25.80

Satya Defferrard, 12.80 12.50 12.80 11.40 11.40 13.00PP

3.5 3.0 3.5 3.0 2.0 3.5

Ilan Delorme, 10.90 11.00 9.40 10.65 11.60 9.60PP

3.0 3.0 3.0 2.25 3.0 3.0

Tanguy Hercod, 10.50 11.90 11.90 10.35 12.00 12.80PP

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Neuchâtel 13. 142.00 BronzeNE 24.30 22.9023.60 24.60 23.90 22.70

Dany Leimgruber, 12.10 12.80 12.90 12.05 12.90 12.70PP

3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5

Malone Robert-Grandpierre, 10.10 11.50 11.70 10.85 10.90 10.00PP

3.0 3.0 3.5 2.25 3.0 3.0

Paco Kehtari, 11.50 10.80 10.90 10.20 11.00 9.30PP

3.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Genève 24. 139.55GE 23.40 20.7521.90 25.10 23.70 24.70

Joshuah Jean-Baptiste, 11.60 11.50 13.00 10.85 12.10 13.00PP

3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5

Mathyas Koncsek, 10.30 11.90 12.10 9.90 11.60 11.70PP

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Vaud 15. 134.40VD 23.60 19.6021.70 22.10 24.30 23.10

Noé Gaillard, 10.20 11.80 10.90 9.40 10.00 11.60PP

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Daniel Cornaro, 10.20 11.80 11.20 9.55 12.30 11.00PP

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Jérôme Pointet, 11.50 11.20 10.50 10.05 12.00 11.50PP

3.0 3.0 2.5 1.5 3.0 3.0

Fribourg 26. 134.00FR 23.40 20.6022.80 23.50 22.40 21.30

Vincent Plancherel, 10.20 12.20 9.50 8.90 11.20 9.60PP

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Nicola Jenny, 10.60 11.10 11.50 9.45 11.20 10.90PP

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Joaquim Menetrey, 12.20 11.20 12.00 11.15 10.70 10.40PP

3.5 3.0 3.5 2.25 2.0 3.0

Neuchâtel 27. 124.45NE 21.10 20.2520.80 20.40 21.70 20.20

Liam Raaflaub, 10.50 10.60 11.00 10.15 11.50 10.30PP

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Takehiko Nguyen, 8.90 10.40 9.40 8.90 10.20 8.20PP

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Abteen Matin, 10.30 10.50 8.90 10.10 10.10 9.90PP

3.0 2.5 3.5 1.5 3.0 3.0

Vaud 28. 120.60VD 20.00 17.9017.20 22.30 22.20 21.00

Illian Ferchichi, 8.00 8.50 9.80 8.65 9.80 8.40PP

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Elouan Fivaz, 9.20 9.70 11.80 8.95 11.50 10.80PP

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Nicolas Demartini, 7.00 10.30 10.50 8.95 10.70 10.20PP

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 41. 157.55 OrGE 28.90 25.1526.40 25.20 26.50 25.40

Ewan Onomor, 13.40 15.70 13.60 13.00 13.70 13.10P1

4.0 6.4 4.0 4.0 4.3 4.0

Daniel Manrique, 13.00 12.70 11.50 12.80 11.80P1

4.0 4.0 4.0 3.5 4.0

Jevan Nguyen, 13.20 11.60 12.15 11.70 12.30P1

4.0 4.0 3.5 3.5 4.0

Neuchâtel 12. 153.45 ArgentNE 26.50 25.8525.90 25.20 24.90 25.10

Timothy Bärtschi, 13.40 12.80 12.50 12.80 13.30 12.60P1

4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

Anthony Rodriguez, 12.50 12.80 12.60 13.05 11.60 11.90P1

4.0 3.4 4.0 4.0 3.0 3.0

Axel Bart, 12.00 13.70 12.60 12.30 10.70 12.50P1

3.0 4.4 3.5 3.5 3.5 3.5

Genève 33. 147.20 BronzeGE 24.60 25.0025.60 23.50 25.00 23.50

Janni Wolfisberg, 11.80 12.60 11.90 11.80 12.70 10.70P1

4.0 4.3 4.0 3.5 4.0 3.5

Jayan Gafner, 13.10 12.00 11.60 12.50 12.30 11.60P1

4.0 3.0 3.5 3.65 3.5 3.5

Gaël La Greca, 12.50 10.90 11.20 12.50 11.00 11.90P1

4.0 2.5 4.0 3.5 3.5 3.0

Genève 24. 136.45GE 24.20 23.7523.00 22.10 20.80 22.60

Celestin Lhomman, 11.50 11.20 11.00 11.60 10.20 11.10P1

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Baptiste Touzot, 11.50 12.00 8.80 12.15 10.60 9.90P1

3.5 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0

Théo Fasel, 11.00 12.20 11.10 11.00 10.20 11.50P1

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Vaud 15. 135.25VD 23.70 24.0522.70 21.30 21.60 21.90

Titouan Fivaz, 11.00 11.60 10.80 11.55 10.70 11.30P1

3.5 3.5 3.5 3.0 3.0 3.0

Joël Moret, 11.70 11.70 9.70 12.50 10.50 10.30P1

4.0 3.0 4.0 4.0 3.5 3.0

Tobias Kohli, 10.20 12.00 10.50 11.00 10.90 10.60P1

3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Neuchâtel 26. 133.90NE 23.40 24.2023.00 22.00 21.10 20.20

Corentin Caillaud, 11.50 12.20 11.30 12.15 10.50 10.50P1

3.5 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0

Vladimir Macri, 11.50 11.20 10.60 12.05 10.60 9.70P1

3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Kieran Clark, 10.90 11.10 10.70 10.45 9.80 8.50P1

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Fribourg 17. 132.40FR 21.90 23.0022.40 22.70 20.30 22.10

Côme Magne, 10.00 8.00 8.90 10.90 8.70 9.30P1

3.0 3.0 3.0 2.5 2.0 3.0

Axel Gobet, 12.00 13.90 13.60 12.10 11.10 12.80P1

4.0 5.2 4.0 3.5 2.0 3.5

Antoine Plancherel, 10.40 7.50 9.10 5.20 9.20 9.10P1

3.0 3.0 3.0 1.0 2.0 3.0



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 18. 130.70GE 23.40 23.3023.70 20.00 19.60 20.70

Théo Grandjean, 12.00 9.00 9.80 11.95 9.40 10.10P1

4.0 2.5 4.0 3.0 2.0 3.0

Alessio Della Casa, 11.70 11.30 9.80 11.35 9.30 10.60P1

3.0 3.0 3.0 3.0 2.0 3.0

Zayonn Hayot, 11.20 12.10 10.20 10.95 10.20 9.70P1

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Vaud 29. 126.80VD 22.10 21.8020.70 20.70 20.00 21.50

Nikola Acimovic, 10.80 10.90 10.20 10.55 9.80 10.30P1

3.5 7.9 3.5 3.0 3.0 3.0

Loïc Matthey, 9.90 7.50 10.50 10.80 10.00 11.20P1

3.5 4.5 4.0 3.0 3.0 3.0

Cédric Demartini, 9.40 11.20 10.10 11.00 10.00 9.10P1

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Concours par équipes GAM: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Neuchâtel 11. 134.10 OrNE 24.80 25.9019.10 20.50 21.90 21.90

Stan Girardin, 8.60 12.50 10.50 13.15 11.30 11.40P2

3.0 3.0 3.0 4.15 3.5 3.5

Karyl Burkhard, 10.50 12.30 10.00 12.75 10.60 10.50P2

3.5 3.0 3.0 4.0 2.5 3.5

Genève 12. 125.25 ArgentGE 21.90 25.0517.00 18.60 22.20 20.50

Noé Reinhard, 9.00 10.00 8.70 12.75 11.30 10.60P2

2.5 3.0 3.0 4.0 2.5 3.0

Luca Allen-Manry, 8.00 11.90 9.90 12.30 10.90 9.90P2

3.0 3.0 3.0 4.0 2.5 3.0

Vaud 13. 121.45 BronzeVD 23.10 24.8516.20 18.40 17.90 21.00

Christopher Bär, 9.70 11.70 9.70 12.50 8.00 10.50P2

3.5 3.0 2.0 4.25 1.0 3.0

Yannick Depallens, 6.00 11.00 7.80 12.25 8.80 10.40P2

0.0 3.0 2.0 4.25 1.0 3.0

Diogo De Jesus, 6.50 11.40 8.70 12.35 9.10 10.50P2

0.0 3.0 2.5 4.25 1.0 3.0



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par engin: sol: Catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Joey Perdrizat 20001. Serrières Gym 14.70 Or8.406.30

Théo Ezahr 20002. EGA Genève 13.60 Argent7.206.40

Matteo Di Marco 20003. Serrières Gym 13.45 Bronze8.954.50

Nicolas Mülhauser 19944. Wünnewil TV 13.158.055.10

Jérôme Loher 19945. Wünnewil TV 12.857.755.10

Théo Kenklies 20006. Montreux FSG 12.158.154.00

François Gomez 20006. EGA Genève 12.158.054.10

David Demartini 19948. Montreux FSG 11.955.056.90

Nicolas Schoepfer 19909. Corsier 11.857.454.40

Stefan Grossrieder 199510. Wünnewil TV 11.357.953.40

Melchior Frick 199811. GASF 10.607.003.60

Gwenaël Cochand 198612. Yverdon AG 10.156.653.50

David Gacon 199913. Yverdon AG 10.056.653.40

Sylvain Perichon 197614. Montreux FSG 10.007.202.80

Sylvain Grandin 199915. Montreux FSG 7.054.552.50



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par engin: cheval arçons: Catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Jean-Philippe Hayoz 19881. Chêne Genève FSG 13.50 Or6.606.90

Davide Mazzola 19992. Serrières Gym 12.70 Argent7.705.00

Théo Ezhar 20003. EGA Genève 12.00 Bronze6.006.00

Jérôme Loher 19944. Wünnewil TV 10.606.304.30

Julien Grandin 19965. Montreux FSG 10.305.504.80

Jonathan Haenni 19986. Serrières Gym 9.706.303.40

Maxime Lautenbacher 19977. Serrières Gym 9.506.503.00

Lucas Romano 19988. Serrières Gym 9.205.803.40

Lamine Delorme 20019. EGA Genève 8.104.403.70

David Gacon 199910. Yverdon AG 8.005.202.80

Ludovic Meylan 199611. Chernex 7.103.403.70

Sylvain Grandin 199912. Montreux FSG 2.602.60



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par engin: anneaux: Catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Jonathan Haenni 19981. Serrières Gym 15.40 Or7.408.00

Nathan Bösiger 19952. Serrières Gym 14.90 Argent7.307.60

Philibert Hutter 19993. Lancy FSG 12.40 Bronze8.004.40

François Gomez 20004. EGA Genève 11.507.404.10

Davide Mazzola 19994. Serrières Gym 11.505.506.00

Jérôme Loher 19946. Wünnewil TV 11.406.604.80

Ludovic Meylan 19967. Chernex 10.507.403.10

Lucas Romano 19988. Serrières Gym 10.008.201.80

Matteo Di Marco 20008. Serrières Gym 10.007.402.60

Melchior Frick 199810. GASF 9.707.502.20

Antoine Amez-Droz 200111. Serrières Gym 9.507.302.20

Nicolas Schoepfer 199012. Corsier 9.106.402.70

Sylvain Perichon 197612. Montreux FSG 9.107.301.80

Stefan Grossrieder 199514. Wünnewil TV 8.807.101.70

David Gacon 199915. Yverdon AG 8.706.302.40

Estebann Tissot 200116. Montreux FSG 8.306.601.70

Julien Grandin 199616. Montreux FSG 8.306.102.20

Sylvain Grandin 199918. Montreux FSG 3.400.802.60



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par engin: saut: Catégorie GAF

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Saut

Eva Kübler 19981. Serrières Gym 12.85 Or9.15

4.40

4.20

7.95

13.35

12.35

Marion Soulier 19972. Serrières Gym 12.43 Argent8.65

4.40

4.20

7.60

12.85

12.00

Claire Prudent 19993. GA Chablais 12.33 Bronze8.70

4.20

2.80

8.95

11.50

13.15

Anne Jeckelmann 19984. Serrières Gym 12.208.30

4.40

4.20 -0.10

7.60

12.40

12.00

Géraldine Panchaud 19985. Morges Gym 12.008.40

2.40

4.20

9.00

12.60

11.40

Samantha Durussel 19966. Serrières Gym 11.707.30

3.20

4.20 -0.10

8.80

11.40

12.00

Kim Kolly 19997. Freiburgia FSG 11.539.05

4.00

2.40

7.90 -0.30

11.45

11.60

Concours par engin: saut: catégorie GAM

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Sa

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Nathan Bösiger 19951. Serrières Gym 12.95 Or9.30

2.80

4.40

9.40

13.70

12.20

Matteo Di Marco 20002. Serrières Gym 12.50 Argent9.40

2.80

3.60

9.20

13.00

12.00

François Gomez 20003. EGA Genève 12.45 Bronze9.40

2.80

3.60

9.10

13.00

11.90

Nicolas Mülhauser 19944. Wünnewil TV 12.358.80

2.80

4.40

8.70

13.20

11.50

David Demartini 19945. Montreux FSG 12.308.80

3.20

3.60

9.00

12.40

12.20

Jonathan Haenni 19986. Serrières Gym 11.809.10

2.80

3.60

8.10

12.70

10.90

Théo Kenklies 20007. Montreux FSG 11.609.00

2.80

2.80

8.60

11.80

11.40

Stefan Grossrieder 19958. Wünnewil TV 11.459.30

2.80

2.00

8.80

11.30

11.60

DemartiE
Zone de texte 



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par engin: barres: Catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Jean-Philippe Hayoz 19881. Chêne Genève FSG 16.20 Or9.207.00

Nicolas Mülhauser 19942. Wünnewil TV 13.40 Argent8.904.50

Maxime Lautenbacher 19973. Serrières Gym 13.30 Bronze9.304.00

Lucas Romano 19984. Serrières Gym 12.509.003.50

Lamine Delorme 20015. EGA Genève 12.408.404.00

Julien Grandin 19966. Montreux FSG 11.058.252.80

Nicolas Schoepfer 19907. Corsier 10.908.002.90

Théo Kenklies 20008. Montreux FSG 10.607.203.40

Sylvain Perichon 19769. Montreux FSG 10.307.502.80

Antoine Amez-Droz 200110. Serrières Gym 10.107.202.90

Estebann Tissot 200111. Montreux FSG 9.706.303.40

Joey Perdrizat 200012. Serrières Gym 9.605.604.00



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par équipes GAM: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Neuchâtel 11. 147.10 OrNE 24.20 23.0026.80 24.30 24.10 24.70

Timoté Gacond, 14.00 11.50 12.60 11.40 12.80 12.80P3

5.0 4.2 4.0 2.75 4.0 4.0

Ylan Dardel, 12.80 9.30 11.70 10.00 11.30 9.60P3

4.0 3.0 3.0 1.5 3.5 2.0

Josias Heubi, 12.60 12.70 11.30 11.60 10.30 11.90P3

4.5 4.8 2.8 3.5 2.5 3.0

Genève 12. 133.00 ArgentGE 24.30 20.0021.90 22.50 22.30 22.00

Noram Nguyen, 11.30 12.40 10.80 10.10 11.40 11.20P3

3.0 4.3 3.0 1.0 3.0 2.0

Charles Nool, 10.60 11.90 11.70 9.90 10.90 10.80P3

3.5 3.3 3.0 1.0 2.5 2.0

Vaud 13. 89.80 BronzeVD 13.30 17.8012.50 12.70 15.70 17.80

Nathan Wuillamoz, 7.00 6.20 6.20 8.85 7.60 9.60P3

0.0 2.5 0.0 1.0 1.0 3.0

Robin Schreyer, 5.50 7.10 6.50 8.95 8.10 8.20P3

0.0 2.5 1.0 1.0 2.0 3.0



Championnat romand par équipes et 
par engins

Organisation: Gym SerrièresNeuchâtel

4 octobre 2014

Concours par engin: barre fixe: Catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Nathan Bösiger 19951. Serrières Gym 13.30 Or8.404.90

Jean-Philippe Hayoz 19882. Chêne Genève FSG 13.10 Argent7.505.60

David Demartini 19943. Montreux FSG 11.20 Bronze8.502.70

Davide Mazzola 19994. Serrières Gym 11.007.803.20

Maxime Lautenbacher 19975. Serrières Gym 10.907.403.50

Lamine Delorme 20016. EGA Genève 10.808.302.50

Antoine Amez-Droz 20016. Serrières Gym 10.808.901.90

Théo Ezahr 20008. EGA Genève 8.905.803.10

Melchior Frick 19989. GASF 3.501.502.00




